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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 1 1 50 50 100
2 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 43 CRF250L 3 2 45 47 92
3 39 ホッパー TiLT　Racing 42 CRF150RII 2 3 47 45 92
4 12 セル レボリューション 24 ジョベル20 5 4 41 43 84
5 9 神山 知大 23 YZ85 4 7 43 39 82
6 26 一柳 隆彦 47 CRF125F 6 6 40 40 80
7 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 59 CR85 8 5 38 41 79
8 10 金澤 和則 レボリューション 47 KLX110L 7 8 39 38 77
9 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 9 9 37 37 74
10 810 わっしー TiLT　Racing 48 TT-R125 12 10 34 36 70
11 21 カンヌメ TiLT　Racing 40 XR100 10 12 36 34 70
12 33 セヌー TiLT　Racing 48 TT-R125LW 13 11 33 35 68
13 49 アミネム CRF125F 11 13 35 33 68

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 50
2 39 ホッパー TiLT　Racing 42 CRF150RII 11 47
3 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 43 CRF250L 11 45
4 9 神山 知大 23 YZ85 11 43
5 12 セル レボリューション 24 ジョベル20 11 41
6 26 一柳 隆彦 47 CRF125F 11 40
7 10 金澤 和則 レボリューション 47 KLX110L 11 39
8 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 59 CR85 11 38
9 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 11 37
10 21 カンヌメ TiLT　Racing 40 XR100 10 36
11 49 アミネム CRF125F 10 35
12 810 わっしー TiLT　Racing 48 TT-R125 9 34
13 33 セヌー TiLT Racing 48 TT-R125LW 4 33

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 9 9 423 423 423 423 423 423 423 423 423
2 423 423 9 9 9 49 810 810 810 21 21
3 12 12 33 33 25 9 49 9 39 810 810
4 33 33 25 25 39 25 9 39 9 39 39
5 25 25 26 26 26 39 39 25 25 9 25
6 23 23 23 39 12 12 25 12 12 25 9
7 810 26 39 23 23 26 12 49 26 12 12
8 26 810 10 10 10 10 26 26 10 26 26
9 16 16 12 12 21 23 10 10 16 10 10
10 21 39 21 21 16 16 23 16 49 16 16
11 49 21 16 16 810 21 16 23 23 23 23
12 39 10 49 49 21 21 49 49

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 50
2 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 43 CRF250L 11 47
3 39 ホッパー TiLT　Racing 42 CRF150RII 11 45
4 12 セル レボリューション 24 ジョベル20 11 43
5 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 59 CR85 11 41
6 26 一柳 隆彦 47 CRF125F 11 40
7 9 神山 知大 23 YZ85 11 39
8 10 金澤 和則 レボリューション 47 KLX110L 11 38
9 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 11 37
10 810 わっしー TiLT　Racing 48 TT-R125 10 36
11 33 セヌー TiLT　Racing 48 TT-R125LW 10 35
12 21 カンヌメ TiLT　Racing 40 XR100 10 34
13 49 アミネム CRF125F 9 33

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 39 39 39 39 39 39 39 39 423 423 423
2 12 25 25 25 49 25 25 423 39 25 25
3 25 12 12 12 25 423 423 25 25 39 810
4 810 810 423 423 423 12 12 12 12 21 39
5 26 26 26 26 12 49 26 26 16 12 49
6 423 423 10 10 26 26 16 16 26 16 33
7 23 10 810 810 10 10 10 10 10 26 21
8 10 23 23 23 23 16 9 9 9 10 12
9 33 16 16 16 16 9 49 23 23 9 16
10 16 33 9 9 9 23 23 49 49 23 26
11 21 21 33 33 810 810 810 33 810 9
12 9 9 21 21 33 33 33 810 33 10
13 49 49 49 21 21 21 21 23


